天津市滨海新区质量技术监督局

关于召开滨海新区2012年度天津市名牌产品
培育工作推动会的通知
各分局及有关单位：

依据天津市实施名牌拳头产品战略领导小组办公室有关工作部署，为推进滨海新区2012年度名牌产品培育工作的开展，引导和支持企业争创天津名牌产品，提升企业品牌意识，加强对名牌产品企业的监督管理，增强我区产品的市场竞争力，经研究，决定召开滨海新区2012年度天津名牌产品培育工作推动会。现将会议有关内容通知如下：
一、会议地点：
天津市滨海新区开发区第一大街79号MSD-C2-15层1505会议室。
二、会议时间：2012年3月29日上午9:30—11:00

三、参加人员：
1.各分局质管科科长；
2.滨海新区范围内2012年度天津市名牌产品复评企业及2012年度、2013年度天津市名牌产品重点培育企业负责人。
四、会议内容：

1.领导讲话；

2.宣贯《天津市名牌产品管理办法》；

3.讲解《2012年天津市名牌产品申请标准》；

4.安排部署2012年天津市名牌产品推荐申报工作；
5.天津市名牌产品申报工作问题答疑。
请各分局负责通知辖区内有关企业人员准时参会，并将统计完整的会议回执于3月28日中午11:00前上报新区质监局质管处。

联系人：杨海潮         电话: 65305469

                       传真：65305464

附件：1.会议回执
2.2012年到期复评企业名单
二〇一二年三月二十六日
附件1
会议回执
	单位名称

	单位地址

	参会人员

	联系电话

	名牌企业状况
	2012年复评        2012年重点培育

   2013年重点培育

注：请各分局负责统计会议回执，于2012年3月28日中午11:00前上报新区质监局质管处。
附件2
	序 号
	申报单位
	申报产品
	注册商标
	所在分局
	申报年份

	1
	天津渤海化工有限责任公司天津碱厂
	纯碱、重灰
	红三角
	塘沽
	2009

	2
	天津大沽化工股份有限公司
	环氧丙烷
	红三晶
	塘沽
	2009

	3
	天津大沽化工股份有限公司
	烧碱、液氯、盐酸
	红三晶
	塘沽
	2009

	4
	天津长芦海晶集团有限公司
	工业盐
	海晶
	塘沽
	2009

	5
	天津开发金鹏塑料异型材制造有限公司
	门窗用未增塑聚氯乙烯型材
	鑫鹏
	塘沽
	2009

	6
	天津新河船舶重工有限责任公司
	开体泥驳系列工程船
	XH
	塘沽
	2009

	7
	天津渤天化工有限责任公司
	环氧氯丙烷
	天工
	汉沽
	2009

	8
	天津市中天化肥有限公司
	复混肥料
	中津
	汉沽
	2009

	9
	天津市科迈化工有限公司
	橡胶促进剂、抗氧剂系列产品
	Kemai
	大港
	2009

	10
	天津科林自行车有限公司
	两轮自行车
	赛克
	大港
	2009

	11
	天津市大港永兴福利造纸厂
	高强瓦楞原纸
	劲牛
	大港
	2009

	12
	天津安讯达科技有限公司
	射频同轴电缆
	Ascend
	开发
	2009

	13
	天津顶益国际食品有限公司
	方便面
	康师傅
	开发
	2009

	14
	天津百利二通机械有限公司
	普通型阀门驱动装置
	天二通
	保税
	2009

	15
	天津中生乳胶有限公司
	橡胶避孕套
	康乐
	保税
	2009

	16
	天津天纺投资控股有限公司
	棉纱、棉布
	天一
	保税
	2009

	17
	天津大无缝铜材有限公司
	电工用铜线坯及圆铜线
	TPCO
	保税
	2009

2012年到期复评企业名单